共催：大阪リウマチ実地医の会・あゆみ製薬株式会社

第１回大阪リウマチ実地医の会 講演会

謹啓 薫風の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
リウマチ診療におけるリウマチ実地医の役割は近年、重要な役割を担っております。
この度、リウマチ実地医間・患者・医療情報の共有等のネットワーク作りやその患者様の教育等を目的と
して大阪リウマチ実地医の会を立ち上げました。第１回の記念講演会を開催する運びとなりました。
万障、お繰り合わせの上、ご出席頂ければ幸いでございます。

謹白

日時

会場

2024年7月6日（土）16：00～17：00

大阪市中央区北浜3-2-25京阪淀屋橋ビル 4F
AP大阪淀屋橋会議室O  TEL06-6204-0109

【製品紹介】 15:50～16:00
あゆみ製薬株式会社

開会の挨拶：大阪リウマチ・膠原病クリニック

院長 西本 憲弘 先生

【特別講演】16:00～17:00

【座長】
大阪リウマチ・膠原病クリニック 院長 西本 憲弘 先生

【演者】
松野リウマチ整形外科 院長 松野 博明 先生

「2024年度の診療報酬改定対策と
リウマチ医が生き抜くための保険診療の知恵」

閉会の挨拶：てんじん整形外科リウマチ科

院長 史 賢林 先生

大阪府医師会生涯教育講座（申請中） １単位 CC（84)

参加費 1000円